
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 2.570/2014

Decreto

Con fecha 4 de abril de 2014, B.O.P. número 66, se publicó

anuncio relativo al Programa Provincial para la Implantación de

Tecnología que permita un uso sostenible de Pozos de Titulari-

dad Pública Municipal, con un plazo de presentación de 10 días

naturales. Teniendo en cuenta el corto plazo previsto para pre-

sentación de solicitudes y en uso de las atribuciones que tengo

conferidas, resuelvo:

Primero. Aprobar la ampliación de plazo de presentación de so-

licitudes por 15 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la

publicación de este decreto en el B.O.P.

Segundo. Publicar este Decreto en el B.O.P.

Córdoba, 14 de abril de 2014. Firmado electrónicamente por la

Presidenta, María Luisa Ceballos Casas.

Lunes, 21 de Abril de 2014 Nº 76  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2014-04-21T08:50:52+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




